545³³. [S]e p[er] todos que nos, fray Belenguer de Bondía, comanador (*sic*) de la casa del Espital de Sant Johan/ de Iherusalem de Çaragoça, con voluntat e atorgamiento de los honrrados don fray Belenguer de Loret/ et don fray Belenguer del Soler, caualleros, et don fray Bonanant Albert, prior de la dicha/ casa, e don fray Bernart de Cetina, clérigos, et fray Miguel Nauarro, por el poder dado <a> nos por/ el sennyor don fray Martín Pérez de Orós, humil castellán de Amposta, segunt que se contiene en/ vna letra de paper seellada en el dos con cera uert a sennyal de castillo, de la qual la tenor/ y es a tal:

“Nos, frater Martinus Petri de Orós, sancte domus Hospitalis Sancti Johannis Iherusalem./ Emposte humilis castellanus, auctoritate presentium, damus licenciam et plenum posse vobis re/ligioso et in Christo karissimus fratri Berengario de Bon Día, preceptori seu locum nostrum te/nenti in baiulia nostra Cesaraugusta, que vice et nomine nostro possitis atributare asensare. Et in ephiteosim dare ad tempus uel in perpetum.

Et pro illo çensu seu tributo per ut uobis visum/ fuerit faciendum habito seu populato ad hoc deligenti tractatu et consilio seu asen/su fratrum seu procerum domus et baiulie predictae omnes et singulas possessiones, domos, solaría,/ agría, corcilia.

Et que uis alia infra baiuliam predictam sistencia siue nunc vacreant/ siue per quemcumque modum domus seu ordo Hospitalis iure suo possit et debeant talia as/sensare atributare, retinere, ecupare, acquirere, etçetera.

Modo aliquo adipisci volen/tes que quamcumque ordinacionem in modum qui supra feceritis de dictis possessionibus/ domibus, solariis, agrariis, cortilis et aliis rebus quibuscumque cum asensu et voluntate fratrum et procerum/ predictorum ratum habebimus atque firmum. Super quibus auctoritatem predictam uobis plenarie comittimus vices nostras./ Datum Cesarauguste idus marcii anno Domini millesimo trecentesimo decimo sexto”.

Damos a trehudo a todos tiempos a uos,/ Bartolomeu de Anton, vezino de Fuentes, quatro campos sitiados en término de Fuentes. Et affruenta el pri/mer campo de la Torroja, que ye vna kaficada, con campo donnya Vrraca Ximénez e con campo de don Beltrán/ de Calasañç e con braçal bezinal ont se riega e con campo de Loppe Ferrer.

Item el segundo campo de Fero/neros, que y es media kaficada de sepnadura, affruenta con campo don Blascho Sencia e con campo de Sancho/ Per Arroyo e con campo vezinal del vn cabo e con braçal bezinal del otro cabo.

Item el terçer campo/ que y es en término de Bal de Mont Lon, que ye nueue quartales de sepnadura, affruenta con campo donnya/ Vrraca Sánchez e con campo de Aznar Daya e con campo de sant Çaluador (*sic*) e con braçal bezinal.